
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、弊社　東京CFS(大井事業所)は、既報の通り、下記に移転することとなりました。

移転先で8月29日より輸入の一部を営業開始し、9月5日より全面的に営業開始となります。

住所 ： 東京都江東区青海３丁目４－１９　青海流通センター１号棟

名称 ： 株式会社日新　東京ロジスティクスセンター（通称：日新TLC)

電話 ： 03-3528-0581 （8月29日より）

FAX ： 03-3528-0588 （8月29日より）

営業時間 ： （午前） 09:00～11:30 （午後） 13:00～16:30

従来、搬入（納品）・搬出（引取）の車両入口が別々でしたが、移転後は搬入（納品）・搬出（引取）いずれも

同一の車両入口となり、同じ列でご待機をお願いすることになります。

そのため、搬出（納品）・搬出（引取）受付方法の変更させて頂きたく、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

【搬出（輸入貨物引取）についてのお願い】【搬出（輸入貨物引取）についてのお願い】【搬出（輸入貨物引取）についてのお願い】【搬出（輸入貨物引取）についてのお願い】

１） 事前オーダーが必須となります。前日の16:00までにFAXにて願い致します。事前オーダーが必須となります。前日の16:00までにFAXにて願い致します。事前オーダーが必須となります。前日の16:00までにFAXにて願い致します。事前オーダーが必須となります。前日の16:00までにFAXにて願い致します。

月曜日搬出希望の場合、金曜日16:00までにFAXをお願い致します。月曜日搬出希望の場合、金曜日16:00までにFAXをお願い致します。月曜日搬出希望の場合、金曜日16:00までにFAXをお願い致します。月曜日搬出希望の場合、金曜日16:00までにFAXをお願い致します。

２） 事前オーダーは、アライバルノーティスもしくは出荷指示書(D/O)に事前オーダーは、アライバルノーティスもしくは出荷指示書(D/O)に事前オーダーは、アライバルノーティスもしくは出荷指示書(D/O)に事前オーダーは、アライバルノーティスもしくは出荷指示書(D/O)に

①搬出日、②連絡先をご記入の上、FAXをお送り下さい。①搬出日、②連絡先をご記入の上、FAXをお送り下さい。①搬出日、②連絡先をご記入の上、FAXをお送り下さい。①搬出日、②連絡先をご記入の上、FAXをお送り下さい。

３） 出荷指示書（D/O)と輸入許可書を必ずご持参ください。

書類不備の場合は受付保留となり、いったん並び直しとなります。

４） 保管料もしくは税関検査料が発生する場合、搬出（引取）前にお支払い頂くか、

引取当日、ドライバー様にご持参頂きますようお願い致します。

【搬入（輸出貨物納品）についてのお願い】【搬入（輸出貨物納品）についてのお願い】【搬入（輸出貨物納品）についてのお願い】【搬入（輸出貨物納品）についてのお願い】

１） 受付の際に、必要書類（送り状、受領書、D/R、輸出許可書等）を提出して頂きます。受付の際に、必要書類（送り状、受領書、D/R、輸出許可書等）を提出して頂きます。受付の際に、必要書類（送り状、受領書、D/R、輸出許可書等）を提出して頂きます。受付の際に、必要書類（送り状、受領書、D/R、輸出許可書等）を提出して頂きます。

送り状には、SHIPPER名、個数、ケースマーク、扱い店社名（ブッキング先）を送り状には、SHIPPER名、個数、ケースマーク、扱い店社名（ブッキング先）を送り状には、SHIPPER名、個数、ケースマーク、扱い店社名（ブッキング先）を送り状には、SHIPPER名、個数、ケースマーク、扱い店社名（ブッキング先）を

ご記載ください。　書類不備の場合は受付保留となり、いったん並び直しとなります。ご記載ください。　書類不備の場合は受付保留となり、いったん並び直しとなります。ご記載ください。　書類不備の場合は受付保留となり、いったん並び直しとなります。ご記載ください。　書類不備の場合は受付保留となり、いったん並び直しとなります。

２） 保管料もしくは税関検査料が発生する場合

事前にお支払頂くか、ドライバー様よりお支払いして頂きますようお願い致します。

平成28年8月18日

　青海での搬出（引取）・搬入（納品）受付方法のご案内　青海での搬出（引取）・搬入（納品）受付方法のご案内　青海での搬出（引取）・搬入（納品）受付方法のご案内　青海での搬出（引取）・搬入（納品）受付方法のご案内

株式会社日新

国際営業第一部

部長　桜井正応

1 / 3 ページ



株式会社日新　東京ロジスティクスセンター殿株式会社日新　東京ロジスティクスセンター殿株式会社日新　東京ロジスティクスセンター殿株式会社日新　東京ロジスティクスセンター殿 日付： 　　　年　　　　月 　　　　日

東京都江東区青海3-4-19　青海流通センター1号棟

TEL: 03-3528-0581

発送元：会社名

下記貨物をご送付致します。 連絡先（担当・電話番号）

１）SHIPPER ABCD COMPANY ９）記号（マーク）

２）品名 AUTO PARTS

３）ブッキング先 XYZ LOGISTICS 社扱い ABC ABC

４）ブッキング番号 XYZ -HK01 P/NO. 1 C/NO. 1-10

５）本船名 NIPPON MARU V.001 HONG KONG HONG KONG

６）仕向地 HONG KONG MADE IN JAPAN MADE IN JAPAN

７）荷姿・個数 2 PALLETS & 10 CARTONS

８）通関状況 ☑内貨　　　□外貨

【搬出（引取）・搬入（納品）共通の受付手順】【搬出（引取）・搬入（納品）共通の受付手順】【搬出（引取）・搬入（納品）共通の受付手順】【搬出（引取）・搬入（納品）共通の受付手順】

１） 搬入（納品）及び搬出（引取）共通で、同一の受付用車両用待機スペースに順に並んで頂きます。

２） 受付用車両待機スペースの先頭車両より受付をして頂きます。

・搬入（納品）：　ユニットハウスにて受付。

・搬出（引取）：　１号北側事務棟２階、弊社事務所にて受付。

※受付時に、ドライバー様の運送会社名、車番、携帯番号を記帳して頂きます。

※書類に不備が有る場合、受付保留となり、いったん並び直しとなります。

３） 受付完了後、待機車両の有無に関係なく、いったん施設敷地の外に出て頂きます。

※施設敷地内は一方通行で（図の矢印参照）、待機スペースに限りが有る為、待機出来ません。

４） 搬入（納品）又は搬出（引取）の順番となりましたらドライバー様の携帯にお電話致します。

【搬出（輸入貨物引取）手順】【搬出（輸入貨物引取）手順】【搬出（輸入貨物引取）手順】【搬出（輸入貨物引取）手順】

① 受付用車両待機スペースにお並び頂きます。

② 先頭車両から順に、北側事務棟2階の日新事務所にて受付をして頂きます。

③ 受付終了後、図の動線に従い、いったん施設敷地より外に出て頂きます。

④ 順番となりましたら携帯電話にお電話致しますので、引取場（図の④）にお越し下さい。

※事前PICKオーダーを頂いていない場合はお時間を頂きます。

【搬入（輸出貨物納品）手順】【搬入（輸出貨物納品）手順】【搬入（輸出貨物納品）手順】【搬入（輸出貨物納品）手順】

① 受付用車両待機スペースにお並び頂きます。

② 先頭車両から順に、ユニットハウスにて受付をして頂きます。

③ 受付終了後、図の動線に従い、いったん施設敷地より外に出て頂きます。

④ 順番となりましたら携帯電話にお電話致しますので、納品場（図の④）にお越し下さい。

貨物送り状　（※サンプルです※）貨物送り状　（※サンプルです※）貨物送り状　（※サンプルです※）貨物送り状　（※サンプルです※）

受領印受領印受領印受領印

2 / 3 ページ



お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先

現・東京CFS　（株式会社日新　大井事業所）現・東京CFS　（株式会社日新　大井事業所）現・東京CFS　（株式会社日新　大井事業所）現・東京CFS　（株式会社日新　大井事業所）

電話:　03-3765-3291 (9月2日まで）電話:　03-3765-3291 (9月2日まで）電話:　03-3765-3291 (9月2日まで）電話:　03-3765-3291 (9月2日まで）

新・東京CFS　（株式会社日新　ＴＬＣ）新・東京CFS　（株式会社日新　ＴＬＣ）新・東京CFS　（株式会社日新　ＴＬＣ）新・東京CFS　（株式会社日新　ＴＬＣ）

電話:　03-3528-0581 (8月29日以降）電話:　03-3528-0581 (8月29日以降）電話:　03-3528-0581 (8月29日以降）電話:　03-3528-0581 (8月29日以降）

貨物引取場 貨物納品場

北

側

事

務

棟

ユニットハウス

株式会社 日新

東京ロジスティクスセンター

倉庫(1F)

日新事務

所(2F)

４番ゲート

（入口専用)

3番ゲート

（出口専用)

3 / 3 ページ


